de todos os setores da Secretaria de Saúde do Município de Nova Tebas-Pr, atendendo 
integralmente às necessidades de cada área. 

DATA DE ABERTURA: 22 de janeiro de 2026, às 08h30min (oito horas e trinta 
minutos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 186.082,60 (cento e oitenta e seis mil e oitenta e 
dois reais e sessenta centavos). 

INFORMAÇÕES: A licitante deverá estar inscrita no sistema eletrônico “Compras.gov.br”, 
no site www.compras.gov.br (o qual é de acesso livre - SICAFWEB), deverá providenciar 
o seu credenciamento dentro do serviço “Pregão Eletrônico”, podendo através deste retirar

[...]

ano de 2026 com itens exclusivos a participação de micro empresas/empresas de Pequeno 
Porte ou MEI no âmbito local com sede no Município de Nova Tebas – PR. 

DATA DE ABERTURA: 23 de janeiro de 2026, às 08h30min (oito horas e trinta 
minutos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 519.886,00 (quinhentos e dezenove mil oitocentos 
e oitenta e seis reais). 

INFORMAÇÕES: A licitante deverá estar inscrita no sistema eletrônico “Compras.gov.br”, 
no site www.compras.gov.br (o qual é de acesso livre - SICAFWEB), deverá providenciar 
o seu credenciamento dentro do serviço “Pregão Eletrônico”, podendo através deste retirar